Oficio Empreendedor nº XX-2018
Palmas, 01 de Maio de 2018.

DE: Empreendedor / Fazenda
PARA: Gerencia de Controle e Uso dos Recursos Hídricos - NATURATINS
Assunto: Inicio das Atividades de Enchimento da Barragem – Safra 2018.

O(A) NOME DO EMPREENDEDOR, responsável legal da NOME DA BARRAGEM, localizada no Município de NOME DO MUNICÍPIO, no leito do NOME DO CORPO HÍDRICO solicita desta Gerência a anuência para o inicio do enchimento da barragem com a finalidade de captação para irrigação.
A referida barragem encontra-se devidamente regularizada pela Outorga Nº XX-XXXX com validade até XX / XX / XXXX, e pela Licença de Operação Nº XX-XXXX com validade até XX / XX / XXXX.
Segue em anexo a este documento a anuência do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Formoso – CBHRF através do Ofício CBHRF Nº XX-XXXX

Atenciosamente,

Nome do Empreendedor
[bookmark: _GoBack]Assinatura do Empreendedor